

Morten Lundstrøm Holding ApS

c/o Morten Lundstrøm
Strandhovedvej 5A
4654 Faxe Ladeplads

CVR-nr. 36427523

Årsrapport for 2023

(Opstillet uden revision eller review)

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. marts 2024

Morten Lundstrøm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Morten Lundstrøm Holding ApS c/o Morten Lundstrøm Strandhovedvej 5A 4654 Faxe Ladeplads
CVR-nr.	36427523
Stiftelsesdato	6. november 2014
Hjemsted	Faxe
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Morten Lundstrøm
Revisor	Sønderup I/S statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2. 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559
Advokat	Fürst Advokater
Pengeinstitut	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 156.542, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 713.176, og en egenkapital på kr. 6.229.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabet generer positiv drift på sigt, og at egenkapitalen derved kan reetableres via egen indtjening i de kommende år.

Der er stillet ansvarlig lånekapital, med uopsigelighed frem til 31. december 2024 af den ultimative ejer Morten Lundstrøm til etablering af egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-16.278	-19.297
Driftsresultat		-16.278	-19.297
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		174.345	4.823
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-4.086
Andre finansielle omkostninger		-6.525	-7.896
Resultat før skat		151.543	-26.457
Skat af årets resultat	1	5.000	6.839
Årets resultat		156.543	-19.618
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		156.543	-19.618
Resultatdisponering		156.543	-19.618

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	627.761	551.856
Udskudte skatteaktiver		0	641
Finansielle anlægsaktiver		<u>627.761</u>	<u>552.497</u>
Anlægsaktiver		<u>627.761</u>	<u>552.497</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		69.454	75.112
Sambeskatningsbidrag		11.478	8.712
Tilgodehavender		<u>80.932</u>	<u>83.824</u>
Likvide beholdninger		<u>4.483</u>	<u>58.212</u>
Omsætningsaktiver		<u>85.415</u>	<u>142.036</u>
Aktiver		<u>713.176</u>	<u>694.532</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-43.771	-200.315
Egenkapital		6.229	-150.315
Andre hensatte forpligtelser		367.432	465.872
Hensatte forpligtelser		367.432	465.872
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav		300.000	300.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	300.000	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.321	14.216
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.747	63.228
Selskabsskat		5.832	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.615	1.531
Kortfristede gældsforpligtelser		39.515	78.975
Gældsforpligtelser		339.515	378.975
Passiver		713.176	694.532
Usikkerhed ved indregning eller måling	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Ejerskab	8		
Antal ansatte	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-200.314	-150.314
Årets resultat	0	156.543	156.543
Egenkapital 31. december 2023	50.000	-43.771	6.229

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-5.646	-8.526
Regulering af udskudt skat	641	1.639
Regulering tidligere års skatter	5	48
	<u>-5.000</u>	<u>-6.839</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	150.000	200.000
Afgang i årets løb	0	-50.000
Kostpris ultimo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Opskrivninger primo	401.856	309.728
Årets resultat	174.345	4.825
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	0	-7.241
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-98.440	94.544
Opskrivninger ultimo	<u>477.761</u>	<u>401.856</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>627.761</u>	<u>551.856</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Metropolitan Property ApS	Faxe	100,00	627.760	75.904
Rønnede Stål ApS	Faxe	100,00	-9.746	108.846
Masterwood ApS	Faxe	100,00	-357.686	-10.405
			<u>260.328</u>	<u>174.345</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav	300.000	0	300.000
	<u>300.000</u>	<u>0</u>	<u>300.000</u>

Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav er uopsigelige frem til 31. december 2024, hvorefter det genforhandles. Det ansvarlige lån forrentes med 2%

Noter

2023

2022

5. Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er ledelsens forventning, at selskabet generer positiv drift på sigt, og at egenkapitalen derved kan reetableres via egen indtjening i de kommende år.

Der er stillet ansvarlig lånekapital, med uopsigelighed frem til 31. december 2024 af den ultimative ejer Morten Lundstrøm til etablering af egenkapitalen.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for koncernens bankgæld og gæld til realkreditinstitutter.

Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 2.808.

8. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Morten Lundstrøm, Strandhovedvej 5 A, 4654 Faxe Ladeplads

9. Antal ansatte

Antal ansatte

<u>1</u>	<u>1</u>
<u>1</u>	<u>1</u>
